
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от /jT0% 3 № /Л2-л?
Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О 
лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 «О лицензировании 
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 
входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 
центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания настоящего 
Приказа юридическому лицу, осуществляющему медицинскую деятельность, 
согласно Приложению к Приказу.

2. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензий и 
в установленном порядке проинформировать лицензиата.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр



Приложение 
к приказу министерства 

от 46.02 .Zpz 3 № -fZZ-T)

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

внесены изменения в реестр лицензий

1. государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Новгородская областная клиническая больница»; сокращенное 
наименование: ГОБУЗ «НОКБ»; адрес места нахождения: 173008,
Новгородская область, г. Великий Новгород, ул.Павла Левитта, д. 14; ИНН 
5321042234; ОГРН 1025300784596

внести изменение в реестр лицензий в части реестровой записи 
от 22.04.2020 № JI041-01073-53/00555310 по добавлению работ (услуг), 
составляющих медицинскую деятельность

- 173008, Новгородская область, городской округ Великий Новгород, 
г.Великий Новгород, ул. Павла Левитта, д. 14

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и 

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: торакальной хирургии.


